PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAÍTA

ESTADO DE MATO GROSSO

CNPJ 03.239.043/0001-12

Rua Alceu Rossi s/nº - Centro – CEP 78590-000 – Paranaíta/MT – Telefax (66) 3563-2700 www.paranaita.mt.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 009/2025

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 011/2025

A Prefeitura Municipal de Paranaíta, através da sua Agente de Contratação nomeada

pelo Decreto Municipal nº. 001/2025 e 002/2025, torna público que no Pregão Presencial que se

trata o Edital nº. 009/2025, cujo objeto é: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E

EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE

EQUIPAMENTO DO TIPO PLANTADEIRA ADUBADEIRA PARA ATENDER

AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUARIA E

AQUICULTURA DO MUNICÍPIO DE PARANAÍTA/MT, levado a efeito às

08h00min horas do dia 04 de fevereiro de 2025, foi declarado FRACASSADO.

Paranaíta/MT, 04 de fevereiro de 2025.

_____________________________

Viviane Ribeiro Coutinho

Agente de Contratação